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CENTRO EDUCATIVO LOS ROSALES, S.L.
¢/ Juan Ponce de Leon, 1, CP 41007 Sevilla

Teléfono 954 99 99 24

www.colegiolosrosales.net

Estimadas familias,

El colegio facilitara la venta de libros de texto a todos los padres que lo deseen. Por un lado ofreceremos el completo de libros o
también libros sueltos a demanda. Recordamos que ofrecemos la posibilidad de hacer el pago mediante uno o dos plazos
que se harian efectivos el 1er. plazo el 12 de julio y el 2do. plazo el 12 de agosto.

Para realizar la reserva de los mismos deberan cumplimentar los cuadros de las opciones deseadas, tanto de la forma de pago
como de la opcion de pack completo o libros sueltos y entregarlo en secretaria o mandarlo por mail a
secretaria@colegiolosrosales.net

ALUMNO / ALUMNA

OPCION DE PAGO: UNPLAZO [ ] DosPLAzOs [ ]
CARGAR EN CUENTA: s [] wno [] REMESA fer. plazo: | ]
REMESA 2do. plazo: | ]
PAGA POR CAJA: s [] no [] RECIBO N° ( ]
PARA USO DEL CENTRO

[ ] PACKCOMPLETO 279,20 €

|:| LIBROS SUELTOS

* SENALAR POR FAVOR LOS LIBROS QUE DESEA ENCARGAR

CURSO: TERCER CICLO DE PRIMARIA - 6° PRIMARIA

Detalle

Obligatorio cuota tecnolégica iPad (pdliza de seguro que cubre cualquier tipo de siniestrabilidad y la 105.00 €
funda de proteccion antigolpes en el caso de los alumnos nuevos, la cual se factura adicional) '

OPCION DE PAGO: UN PLAZO |:| DIEZ PLAZOS |:|

En caso de no recibir comunicacion, por defecto, se activara el pago aplazado en las mensualidades de este curso.

Continua en el respaldo ——)




CENTRO EDUCATIVO LOS ROSALES, S.L.

* SENALAR POR FAVOR LOS LIBROS QUE DESEA ENCARGAR

Titulo

LENGUA CASTELLANA 6, 6° PRIMARIA
MOCHILA LIGERA 6
PROYECTO CONSTRUYENDO MUNDOS

MATEMATICAS 6° PRIMARIA
MOCHILA LIGERA 6
PROYECTO CONSTRUYENDO MUNDOS

CONOCIMIENTO DEL MEDIO  6° PRIMARIA
MOCHILA LIGERA 6
PROYECTO CONSTRUYENDO MUNDOS

VALORES CIVICOS Y ETICOS 6
6° PRIMARIA
PROYECTO CONSTRUYENDO MUNDOS

MUSICA 6
6° PRIMARIA
SERIE CONSTRUYENDO MUNDOS

RELIGION CATOLICA 6
6° PRIMARIA
SERIE CONSTRUYENDO MUNDOS

EDUCACION PLASTICA: ARTS & CRAFTS 6
6° PRIMARY. Ed 22

SERIE WORLD MAKERS (CONSTRUYENDO MUNDOS)
LECTURAS 1x8

6° PRIMARIA

Ed 23

FRANCES: TOPE LA! 1

Livre de L'eleve, A1+

FRANCES: TOPE LA! 1

Cahier d’exercice, A1+

INGLES: GO FAR!  Andalusian Edition 6
CLASS BOOK

INGLES: GOFAR! 6

ACTIVITY BOOK PACK 6

Editorial

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
GRAZALEMA

SANTILLANA
FRANCAIS

SANTILLANA
FRANCAIS

RICHMOND

RICHMOND

ISBN

978-84-9132-917-6

978-84-113-8112-3

978-84-113-8085-0

978-84-9132-980-0

978-84-113-8108-6

978-84-113-8117-8

978-84-1440-838-4

978-84-6808-051-2

978-84-9049-497-4

978-84-9049-477-6

978-84-6683-993-8

978-84-6683-666-1

Precio

32,00

32,00

32,00

12,00

6,50

6,50

31,20

28,00

33,00
22,00
19,00

25,00

Se recomienda no forrar, ni marcar los libros hasta que el profesorado compruebe que son correctos
Doy mi consentimiento al Centro Educativo Los Rosales, S.L. a pasar el cargo de libros en los plazos sefalados
D./D? DNI

Firma: Fecha:
He recibido los libros de texto solicitados:

Firma: Fecha:



